
SextaFeira, 02 de Fevereiro de 2024  Edição nº 581



SextaFeira

02 de Fevereiro de 2024

Edição nº 581

 

     

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2024 

 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Abaíra -Bahia, inscrito no cadastro nacional 
de pessoa Jurídica de número 13670.021/0001-66, localizada na Praça João Hipólito 
Rodrigues SN, CEP 46.690-000, Centro-Abaíra, representada legalmente pelo Senhor 
Edval Luz Silva - Prefeito de Abaíra-Bahia inscrito no cadastro nacional de Pessoa 
Física de número 365.314.725-53 e RG 025.652.753.9 SSP-BA, doravante 
denominado de simplesmente de CONTRATANTE.  
 
CONTRATADO: EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA – EGBA, CNPJ/MF nº 
15.257.819/0001-06, I.E. Nº. 00.949.396-NO, I.M. nº 044562/001-63, situada à Rua 
Mello Moraes Filho, 189, Fazenda Grande do Retiro, Salvador, Bahia, CEP 40.352-000,  
neste ato respondendo cumulativamente o Gerente Administrativo pela Diretoria 
Geral, Sr. ROBSON SANTOS DE ARAÚJO, RG: 652973698 SSP/BA, 
CPF: 942.051.595-87 e respondendo o Assistente pela Diretoria Técnica, Sr. ANDRÉ 
MARTER PRIMO, RG nº 0745366996 – SSP/BA, CPF sob nº 007.678.735-48, 
doravante denominada CONTRATADA. 

 

OBJETO: Prestação de serviço de publicação dos atos oficiais da prefeitura na mídia 
eletrônica do Caderno dos Municípios do Diário Oficial do Estado. 
 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

Unidade Gestora Fonte Projeto / Atividade Elemento de despesa 
03201 2000 2002 3390390000 

 
VIGENCIA: 08 de janeiro de 2024 a 08 de janeiro de 2025 
 
VALOR: O valor global de R$ 10.000,00 (dez mil reais). 
 
 
 

_____________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Abaíra-Bahia/ CNPJ 13670.021/0001-66 

Praça João Hipólito Rodrigues SN- Centro-Abaíra 
Edval Luz Silva-Prefeito 

 
 

___________________________________________________________ 
EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA – EGBA, CNPJ/MF nº 15.257.819/0001-06 

 
 

Abaíra-Bahia, 08 de janeiro de 2024. 
 


		2024-02-02T17:00:57-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




